

VALTUUSTOALOITE MÄYRYN KYLÄN JA VIERTEENTIEN ALUEEN KEHITTÄMISESTÄ

On hienoa, että Kuortaneella on viime vuosina panostettu kevyen liikenteen väyliin sekä tiestöön kuntakeskustassa. Nämä investoinnit lisäävät kuntalaisten turvallisuutta ja kuntakeskustan viihtyisyyttä. Meitä kuortanelaisia asuu myös kuntakeskustan ulkopuolella. Me maksamme kuntaveroa ja olemme oikeutettuja laadukkaaseen kuntainfraan kotikylissämme. Vuosittain tuhansia autoja ajaa Mäyryn kylän läpi saapuessaan Kuortaneelle. Mäyryn kylä on käyntikorttimme. Ensimmäisenä tulijat huomaavat rapistuneet kiinteistöt ja hoitamattomat tienvarsialueet. Käyntikorttimme ei ole tällä hetkellä meille eduksi.

Yksi kehityksestä jälkeen jäänyt alue on Vierteentie. Tilanne on siinäkin mielessä ongelmallinen, että siitä kärsii asukkaiden lisäksi alueella vierailevat matkailijat sekä harrastajat. Sekä vakituiset asukkaat että kesäasukkaat ovat huolestuneita siitä, että Vierteentien alue on syystä tai toisesta jäänyt huomiotta, kun kuntaamme kehitetään vetovoimaiseksi asuinkunnaksi.

Vierteentien alueen kehittäminen on välttämätöntä, jos haluamme olla viihtyvyyden, turisti- ja liikuntatoimien osalta vetovoimainen kunta. Luettelen kolme kehityskohdetta, jotka kyläläiset kokevat välttämättöminä alueen yleisilmeen ja turvallisuuden parantamiseksi. Ne ovat Vierteentien päällysteen uusiminen, katuvalojen huoltotyö sekä Kuhajärven satama-alueen siirto kunnan haltuun.

Vierteentien päällystäminen toteutettiin kunnan toimesta Kuortane Golfiin avauduttua vuosina 2003 – 2004. Siitä seurasi kävijämäärien kasvu. Myös raskaamman autokannan käyttömäärät kasvoivat. Vierteentielle on rakentunut uusi asuntoalue, josta moni lapsiperhe on löytänyt kodin. Nämä ovat olleet arvokkaita päätöksiä. Tosiasia on se, että asfaltti kestää noin 20 – 30 vuotta. Nykyisellään tie ei palvele kunnolla paikallisia asukkaita ja matkailijoita. Esitän, että päällyste uusitaan kokonaisvaltaisesti ja oja-alueet raivataan pensaista. Se parantaisi paikallisten turvallisuutta sekä mielikuvaa, jonka matkailijat saavat Kuortaneesta.

Toinen murheenkryyni on katuvalot. Ne ovat monilta osin vinossa ja kiinnitykset vioittuneet ja löysällä. Ammattilaiset ovat todenneet, että kiinnitysosat ovat niin kuluneet, ettei niitä voi enää kiristää. Katuvalaistusjärjestelmä on päivitettävä asianmukaiseen kuntoon ja paaluja oiottava.

Kuhajärven satama-alue rakennettiin vuonna 2003 kyläläisten, kunnan ja ELY-keskuksen yhteistyönä. Mäyryn kyläyhdistyksellä ei riitä resurssit sen ylläpitoon saati korjaamiseen. Se on suosittu kohde ja kunnan strategiassa panostetaan vesistöjen hyödyntämiseen. Satama-alue tulee saattaa kunnan haltuun ja huoltotoimenpiteiden alaiseksi kuten tehtiin Hallisenlammen venelaiturin kohdalla. Lisäksi Mäyryn kylän yleisilmettä pitäisi kohentaa niiltä osin mistä kunta on vastuussa ja lähestyä kiinteistönomistajia kirjeitse.

Me Vierteentien asukkaat olemme kiitollisia siitä, että kunta lähti kehittämään aluetta 20 vuotta sitten. Se oli oikea ratkaisu. Kuortane Golf on yksi kunnan merkittävimmistä vierailukohteista ja monet lapsiperheet ovat löytäneet kodin Vierteentien varrelta. Esitetyt kehitystoimenpiteet ovat välttämättömiä, jos haluamme tämän hienon tarinan jatkuvan. Ei riitä, että rakentaa infrastruktuuria. Siitä on pidettävä myös huolta. Meidän on kehitettävä niin kuntakeskustaa kuin sivukylä. Seuraavaksi on jalkauduttava kokonaisvaltaisesti kuortanelaisiin kyliin, tutkittava korjaustarpeet ja kehitettävä kyliämme! Siitä hyötyy koko Kuortaneen kunta.

Ali Abdalla

Kunnanvaltuutettu

Tommi Rindin -Tarkko
Riikka Varila -
Jukka-Matti Seelinen
Susanna Ylöskantola
Arvo Santti
Juukka Peltokangas